UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày        tháng 06 năm 2024
V/v triển khai Thông tư 08/2024/TT-

BYT ngày 24/05/2024 của Bộ Y tế về

việc bãi bỏ một phần các văn bản quy

phạm pháp luật do Bộ Y tế ban hành

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

-  Ban Bảo vệ Chăm sóc sức khoẻ cán bộ Tỉnh;

- Bệnh xá Công an Tỉnh;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân;

- Phòng Y tế huyện, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BYT ngày 24/05/2024 của Bộ Y tế về việc

bãi bỏ một phần các văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành

(Đính kèm).

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo triển khai thực hiện các nội

dung tại Thông tư số 08/2024/TT-BYT ngày 24/05/2024 của Bộ Y tế.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các đơn

vị báo cáo bằng văn bản về Sở Y tế để tổng hợp xin ý kiến Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Các phòng thuộc Sở (biết);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2024-06-19T20:28:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:49:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:49:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-20T09:50:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!